ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _______2016                                                                                  № ______

О признании утратившими силу

отдельных правовых актов

Администрации города Ханты-Мансийска

         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 1 статьи 26 Федерального закона  от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об обьектах культурного наследия  (памятниках истории и культуры) народов РФ», статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Ханты-Мансийска:

1.1. № 1772 от 31.12.2013 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории города Ханты-Мансийска и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»
1.2. № 709 от 30.07.2014 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 31.12.2013 №1772»;
1.3. № 496 от 18.03.2015 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 31.12.2013 №1772»;
1.4. № 242 от 11.03.2016 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 31.12.2013 №1772 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории города Ханты-Мансийска и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия

(памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

        М.П.Ряшин